	2014年部门预算公开方案

	单位名称：            铜川市新区组织部

	负责人：                   经办人：              联系电话： 


新 区 组 织 部 概 况

１.主要职责：

　　 负责党组织建设和党员队伍建设工作，指导党员教育工作和党建宣传；负责全区人才工作和干部队伍的宏观理，对科级干部和一定层次的中青年干部进行培训，对全区干部工作进行监督检查；提出科级领导班子调整、配备的意见和建议，对科级干部进行考察、任免，做好机关事业单位人员工资、退 ( 离 ) 休审批手续的办理；负责远程教育、目标考核、机构编制、工会、共青团、妇联、老干部管理等工作，协调人大、政协、统战工作。　　

２、单位性质

    国家行政机关

3、年度工作任务

深入贯彻全国、全省和市委组织部长会议精神，围绕中心，服务大局，高标准高质量推进各项组织工作。在实践中不断丰富和扩大具有铜川特色的党建和组织工作品牌效应。推进干部教育培训工作，扎实开展好党的群众路线教育实践活动。学习贯彻《干部任用条例》，不断深化干部人事制度改革，完善从严管理干部制度体系，加强人才培养、引进和作用发挥，全面完成肩负的各项工作任务。

 4、经费管理方式

财政全额拨款。

5、人员

新区组织部编制4人，现有工作人员16人，其中在编人员4人。

6、资产

2014年年初固定资产总值为303080元。

 新区组织部2014年收支预算总表
	收　　入
	支　　出

	项　　目
	预算数
	项　　目
	预算数

	一、一般预算财政拨款收入
	79.41
	一、基本支出
	61.81

	二、非税收入
	
	１、工资福利支出
	17.56

	行政事业性收费收入
	
	２、对个人和家庭的补助支出
	39.35

	罚没收入
	
	３、日常公用经费
	4.9

	三、 其他收入
	
	其中：公务接待费
	

	
	
	车辆运行费用
	2.5

	
	
	因公出国（境）经费
	

	
	
	二、项目支出
	17.60

	
	
	其中：车辆购置费用
	

	本年收入合计
	79.41
	本年支出合计
	79.41


                                                  单位：万元
新区组织部2014年一般预算财政拨款支出表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单位：万元
	支出功能分类
	预算数
	备注

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	

	总　　　计
	79.41
	61.81
	17.6
	

	201
	一般公共服务
	50.41
	32.81
	17.6
	

	20132
	组织事务
	29.86
	22.86
	7.00
	

	2013201
	行政运行
	29.86
	22.86
	7.00
	

	20136
	其他共产党事务
	20.55
	9.95
	10.60
	

	2013699
	其他共产党事务支出
	20.55
	9.95
	10.60
	

	213
	农林水事务
	29.00
	29.00
	0.00
	

	21301
	农业
	29.00
	29.00
	0.00
	

	2130152
	对高校毕业生到村任职补助
	29.00
	29.00
	0.00
	


